
3121efe5-81bc-ea11-94cd-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/155/2020

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska dla fragmentu obszaru w obrębie Gogolewo w gminie 

Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska - dla fragmentu obszaru w obrębie geodezyjnym Gogolewo w gminie 
Dębnica Kaszubska – przyjętego uchwałą Rady Gminy Dębnica Kaszubska (uchwała nr XLI/296/2014 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska oraz przyjęcia tekstu jednolitego studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska wynikającego z tej 
zmiany. Studium zmienione zarządzeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.) Zmiana studium 
dotyczy fragmentu obszaru obejmującego część działki 415 i działkę 179/2 gmina Dębnica Kaszubska.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium.

3. Celem zmiany studium, o którym mowa w § 1 ust. 1, jest ustalenie kierunków zmian w przeznaczeniu 
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Gogolewo (zgodnie z aktualną polityką przestrzenną Gminy Dębnica 
Kaszubska).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Krzysztof Badowski 



emilia.szymaniuk
Stempel



3121efe5-81bc-ea11-94cd-000c29c1b099   Podpisany Strona 3

UZASADNIENIE

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska – 
dla fragmentu obszaru w obrębie geodezyjnym Gogolewo (cz. dz. 415 i dz. 179/2) w gminie Dębnica Kaszubska – 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Dębnica Kaszubska (uchwała nr XLI/296/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz przyjęcia tekstu jednolitego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska wynikającego z tej zmiany. Studium zmienione zarządzeniem 
Wojewody Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.) ma na celu wprowadzenie ładu przestrzennego zgodnie 
z aktualną polityką przestrzenną gminy.

Przedmiotem opracowania zmiany studium jest fragment obszaru w obrębie geodezyjnym Gogolewo 
obejmującego część działki 415 i działkę 179/2 dla, którego aktualnie obowiązujące studium przewiduje częściowo 
obszary gruntów rolnych częściowo lasy.

Mając na celu wspieranie rozwoju zagospodarowania gruntów, Rada Gminy postanowiła przystąpić do 
opracowania zmiany obowiązującego studium a w dalszej kolejności przeprowadzenia procedury opracowania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 415 i działkę 179/2.


